令和 6 年 3月 吉日

お取引先様 各位

株式会社ケアマックスコーポレーション

 高知県高知市上町二丁目６番９号

カタログ発刊に伴う一時停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

表題につきまして、下記期間、介援隊サイトのご利用を一時停止させて頂きま

す。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。

【一時停止時間】

【変更前】2024 年 3 月 31 日(日) 18 時 00 分 ～ 23 時 00 分

    ↓

 【変更後】2024 年 3 月 30 日(土) 13 時 00 分 ～ 18 時 00 分

 ※作業時間が前後する場合がございます。ご了承ください。

敬具